
mm:
13,0
17,0

mm:
–

LD410 SPEED <– 230 mm




CZ2018

obchod@rhodius.de www.rhodius-abrasives.com+420 354 422 389+420 354 438 422

Díky konstantním a užším vzdálenostem 
mezi  segmenty lze minimalizovat zatížení 
vibracemi

Segmenty mohou díky novým způsobům 
kování dosahovat výšky až 17 mm

Porovnání řezné rychlosti a životnosti kovaných a spékaných (sintrovaných) segmentů

spékané (sintrované) segmenty spékané (sintrované) segmenty

kované segmenty kované segmenty

řezná rychlost [m²/h] Životnost [m²]

Životnost
Řezací schopnost

Dokonce i nejtvrdší přírodní kámen jako žulu řeže LD410 SEED čistě a extrémně rychle. Tyto skvělé 
řezací schopnosti umožňuje inovativní výrobní proces kovaných segmentů s pojivem bez pórů o vysoké 
hustotě. LD410 SPEED tak dosahuje ve srovnání s běžnými sintrovanými diamantovými řeznými kotouči 
obzvlášť vysokou řeznou rychlost a dlouhou životnost. Větší zabezpečení proti zlomení segmentu je 
dána lepšími vlastnostmi při svařování segmentů a tím vznikající pevné spojení s ocelovým jádrem.
• až do výšky segmentu 17 mm
• vysoká bezpečnost díky vysokým hodnotám bočního zatížení
• méně vibrací při řezu

Diamantový rozbrušovací kotouč s kovanými prvky.
Pojivo o vysoké hustotě/bez pórů zvyšuje řeznou rychlost a životnost.

LD410 SPEED rovné

A U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

115 × 13,0 × 2,4 × 22,23 13285 1 303712 PK10 4011890084878

125 × 13,0 × 2,4 × 22,23 12200 1 303713 PK10 4011890084885

150 × 13,0 × 2,4 × 22,23 10185 1 303714 PK10 4011890084892

180 × 13,0 × 2,4 × 22,23 8600 1 303715 PK10 4011890084908

230 × 17,0 × 2,8 × 22,23 6600 1 303716 PK10 4011890084915

300 × 17,0 × 2,8 × 20,00 6365 1 303717 PK10 4011890084922

300 × 17,0 × 2,8 × 25,40 6365 1 303718 PK10 4011890084939

350 × 17,0 × 3,0 × 20,00 5460 1 303719 PK10 4011890084946

350 × 17,0 × 3,0 × 25,40 5460 1 303720 PK10 4011890084953

400 × 17,0 × 3,2 × 20,00 4775 1 303721 PK10 4011890084960

400 × 17,0 × 3,2 × 25,40 4775 1 303722 PK10 4011890084977

*Redukční kroužek na průměr vrtání 22,23 mm a 20,00 mm je obsažen v každém balení

DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ KOTOUČ

S KOVANÝMI PRVKY

NAŠE VÝROBKY V AKCI

Nyní se podívejte na video-
záznam na našem Youtube 

kanálu.
www.youtube.com/user/

schlauschleifen1

226

mailto:obchod@rhodius.de
http://www.rhodius-abrasives.com/
tel:+420 354 422 389
tel:+420 354 438 422
tel:00 6365 1 303717
tel:00 5460 1 303719
tel:00 4775 1 303721
http://www.youtube.com/user/

